TUYAUX EN ACIER GALVANISE AVEC RACCORD "ANFOR"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
LONGUEURS EN 6M. A 2 CROCHETS
150 01RAG150_6
200 01RAG200_6
250 01RAG250_6
300 01RAG300_6
LONGUEURS EN 6 M. A 3 CROCHETS
150 01RAG150_6C3
200 01RAG200_6C3
250 01RAG250_6C3
300 01RAG300_6C3
LONGUEURS EN 5 M. A 2 CROCHETS
150 01RAG150_5
200 01RAG200_5
                PRESSION DE SERVICE EN BAR 250 01RAG250_5
                                           2 crochets     3 crochets 300 01RAG300_5
      Diam.   150                        9 Bar            10 Bar
      Diam.   200                       8 Bar              9 Bar LONGUEURS EN 4 M.  A 2 CROCHETS
      Diam.   250                       5 Bar              6 Bar 150 01RAG150_4
      Diam.   300                       4 Bar              5 Bar 200 01RAG200_4
250 01RAG250_4
300 01RAG300_4
LONGUEURS EN 3 M. A 2 CROCHETS
150 01RAG150_3
      16 PAQUETS DE TUBES 200 01RAG200_3
250 01RAG250_3
                                          CONDITIONNEMENT PAR PAQUETS : 300 01RAG300_3
Diam.   150          18  tubes          544 Kg - soit   30,00 Kg/tube
Diam.   200           8 tubes            414 Kg - soit   50,00 Kg/tube LONGUEURS EN 2 M. A 2 CROCHETS
Diam.   250           8  tubes           617 Kg - soit   76,00 Kg/tube 150 01RAG150_2
Diam.   300           6  tubes           549 Kg - soit 120,00 Kg/tube 200 01RAG200_2
250 01RAG250_2
   Les épaisseurs de paroi des tubes après galvanisation sont: 300 01RAG300_2
   Diam 150 = 1,1 mm  -  Diam 200 = 1,3 mm  -  Diam 250 = 1,6 mm  -  Diam 300 = 2,1 mm
LONGUEURS EN 1 M. A 2 CROCHETS
150 01RAG150_1
    Tolérances sur les diamètres :                                                 +/- 3 % 200 01RAG200_1
250 01RAG250_1
    Tolérances sur les longueurs :                                                 +/- 1 % 300 01RAG300_1
    Tolérances sur les épaisseurs:                                                 +/- 0,10 mm
    Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
480 TUBE  à 2 crochets                     480/3 TUBE ANFOR à 3 crochets
           CONDITIONNEMENT PAR CAMION COMPLET :
NOUVEAUTES:
TUBES ANFOR EN DIAMETRE 400
NOUS CONSULTER
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER NOIR ou GALVANISE
AVEC RACCORD "ANFOR"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
955A RACCORD MALE A SOUDER NOIR 120 20RAN120M
150 20RAN150M
200 20RAN200M
250 20RAN250M
300 20RAN300M
900A MALE A SOUDER NOIR 120 20BRAN120M
(sans anneau) 150 20BRAN150M
200 20BRAN200M
250 20BRAN250M
300 20BRAN300M
915A ANNEAU NOIR 120 20FER120RA
150 20FER150RA
200 20FER200RA
250 20FER250RA
300 20FER300RA
960A RACCORD A SOUDER FEMELLE NOIR 120 20RAN120F
A 2 CROCHETS 150 20RAN150F
200 20RAN200F
250 20RAN250F
*avec levier de fermeture 300* 20RAN300F
961A RACCORD A SOUDER FEMELLE NOIR 120 20RAN120F3C
A 3 CROCHETS 150 20RAN150F3C
200 20RAN200F3C
250 20RAN250F3C
*avec levier de fermeture 300* 20RAN300F3C
955AG RACCORD A SOUDER MALE GALVA 120 20RAG120M
150 20RAG150M
200 20RAG200M
250 20RAG250M
300 20RAG300M
900AG MALE A SOUDER GALVA 120 20BRAG120M
(sans anneau) 150 20BRAG150M
200 20BRAG200M
250 20BRAG250M
300 20BRAG300M
915AG ANNEAU GALVA 120 20FER120RAG
150 20FER150RAG
200 20FER200RAG
250 20FER250RAG
300 20FER300RAG
960AG RACCORD A SOUDER FEMELLE 120 20RAG120F
GALVA A 2 CROCHETS 150 20RAG150F
200 20RAG200F
250 20RAG250F
*avec levier de fermeture 300* 20RAG300F
961AG RACCORD A SOUDER FEMELLE 120 20RAG120F3C
GALVA A 3 CROCHETS 150 20RAG150F3C
200 20RAG200F3C
250 20RAG250F3C
*avec levier de fermeture 300* 20RAG300F3C
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER GALVANISE
AVEC RACCORD "ANFOR"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE 2 crochets 3 crochets
965A JOINT en caoutchouc 120 29JO120RA
150 29JO150RA
200 29JO200RA
250 29JO250RA
300 29JO300RA
400 29JO400RA
510A COUDE à 90° GALVANISE 120 25CO120RA90
150 25CO150RA90
200 25CO200RA90
250 25CO250RA90
*avec levier de fermeture 300* 25CO300RA90
400* 25CO400RA90
515A COUDE à 45° GALVANISE 120 25CO120RA45
150 25CO150RA45
200 25CO200RA45
250 25CO250RA45
*avec levier de fermeture 300* 25CO300RA45
400* 25CO400RA45
520A TE FIN-DE-LIGNE (DOUBLE COUDE) 120 25DLBCO120RA
150 25DBLCO150RA
200 25DBLCO200RA
250 25DBLCO250RA
*avec levier de fermeture 300* 25DBLCO300RA
400* 25DBLCO400RA
530A TE EN-LIGNE, sortie mâle coudée 120 25TE120RA
150 25TE150RA
200 25TE200RA
250 25TE250RA
300* 25TE300RA
*avec levier de fermeture 400* 25TE400RA
540A CROIX à 3 sorties mâles coudées 120 25_4VO120RA
150 25_4VO150RA
200 25_4VO200RA
250 25_4VO250RA
*avec levier de fermeture 300* 25_4VO300RA
400* 25_4VO400RA
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER GALVANISE
AVEC RACCORD "ANFOR"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE 2 crochets 3 crochets
560A BOUCHON Male 150 28BO150MRA
200 28BO200MRA
250 28BO250MRA
300 28BO300MRA
400 28BO400MRA
550A BOUCHON Femelle 150 28BO150FRA
200 28BO200FRA
250 28BO250FRA
*avec levier de fermeture 300* 28BO300FRA
400* 28BO400FRA
570A REDUCTION FEMELLE X MALE 150-120 31RE150X120RA
200-150 31RE200X150RA
250-200 31RE250X200RA
*avec levier de fermeture 300*-250 31RE300X250RA
400*-300 31RE400X300RA
580A DIFFUSEUR FEMELLE X MALE 120-150 31DI120X150RA
150-200 31DI150X200RA
200-250 31DI200X250RA
250-300 31DI250X300RA
*avec levier de fermeture 300*-400 31DI300X400RA
760A RACCORD MALE CANNELE'
150 23CA150MRA
200 23CA200MRA
250 23CA250MRA
300 23CA300MRA
400 23CA400MRA
770A RACCORD FEMELLE  CANNELE
150 23CA150FRA
200 23CA200FRA
250 23CA250FRA
*avec levier de fermeture 300* 23CA300FRA
400* 23CA400FRA
710A RACCORD MALE FILETE
150x4'' 21FI150X4"MRA
150x5'' 21FI150X5"MRA
150x6'' 21FI150X6"MRA
200x8'' 21FI200X8"MRA
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER GALVANISE
AVEC RACCORD "ANFOR"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE 2 crochets 3 crochets
720A RACCORD FEMELLE FILETE
150x4'' 21FI150X4"FRA
150x5'' 21FI150X5"FRA
150x6'' 21FI150X6"FRA
200x8'' 21FI200X8"FRA
650A VANNE A VOLANT LAITON
Diam. 150 Raccord filetes Male x Femelle 150x5''x150 27VA150RA
150x6''x150 27VA150X6RA
660A SOUPAPE ANTI RETOUR LAITON
Raccords Male et Femelle Anfor 150x5''x150 27SO150RA
150x6''x150 27SO150X6RA
730A RACCORD MALE SUR BRIDE
150x150 22BR150MRA
150x200 22BR150X200MRA
200x200 22BR200MRA
250x250 22BR250MRA
300x300 22BR300MRA
400x400 22BR400MRA
740A RACCORD FEMELLE SUR BRIDE
150x150 22BR150FRA
150x200 22BR150X200FRA
200x200 22BR200FRA
250x250 22BR250FRA
*avec levier de fermeture 300x300* 22BR300FRA
400x400* 22BR400FRA
750A COL DE CYGNE A 3 CROCHETS 120 15CY120RA
150 15CY150RA
200 15CY200RA
250 15CY250RA
*avec levier de fermeture 300* 15CY300RA
400* 15CY400RA
830A CLAPET-CREPINE avec raccord MALE
150 14CR150RA
200 14CR200RA
250 14CR250RA
300 14CR300RA
835A DERIVATION VERTICALE 150x4" 26DE150X4RA
POUR EVENT 200x4" 26DE200X4RA
250x4" 26DE250X4RA
*avec levier de fermeture 300x4" * 26DE300X4RA
400x4" * 26DE400X4RA
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74